
Přehled koordinátorů prevence kriminality MČ Praha 1 - 22

Obec/MČ Jméno a adresa Telefon E-mail

Hl. m. Praha Mgr. Martina Kryšpínová 236 004 164 martina.kryspinova@praha.eu

koordinátorka Charvátova 145/9 770 164 433

prevence kriminality 110 00 Praha 1

Mgr. Ladislav Varga, DiS. 221 097 580 ladislav.varga@praha1.cz

Vodičkova 18 725 703 638

115 68 Praha 1

Praha 2 Mgr. Terezie Paterová 236 044 143 terezie.paterova@praha2.cz

Náměstí Míru 600/20

120 39 Praha 2

Praha 3 Mgr. Klára Prokopová 222 116 480 klarap@praha3.cz

Seifertova 51

130 00 Praha 3

Praha 4 Mgr. Zuzana Fišerová 261 192 108 zuzana.fiserova@praha4.cz

Antala Staška 2059/80b
140 46 Praha 4

Praha 5 Bc. Václav Konečný 257 000 265 vaclav.konecny@praha5.cz

Nám. 14. října 4

150 22 Praha 5

Praha 6 Vladislav Pivoňka 220 189 182 vpivonka@praha6.cz

Čsl. armády 23 724 095 965

160 52  Praha 6

Praha 7 Bc. Jaroslav Fiala 220 144 240 fialaj@p7.mepnet.cz

nábř. Kpt. Jaroše 1000 603 553 524

170 00 Praha 7

Praha 8 Antonín Moucha 222 805 370 antonin.moucha@praha8.cz

U Meteoru 6; Na Košince 1

180 48  Praha 8

Praha 9 Martin Špaček, DiS. 283 091 444 spacekm@praha9.cz

Sokolovská 324/14

18049  Praha 9

Praha 10 Bc. Michal Volák, DiS. 267 093 490 michalv@praha10.cz

Vršovická 68

101 38 Praha 10

Praha 11 Bc. Petra Víznerová 267 902 121 viznerovap@praha11.cz

Nad Opatovem 2140

149 41  Praha 11

Praha 12 Mgr. Jiří Karásek 244 028 314 karasek.jiri@praha12.cz

Čechtická 758/B 770 184 546

143 00  Praha 12

Praha 13 Mgr. Jan Morčuš 235 011 458 MorcusJ@p13.mepnet.cz

Sluneční nám. 2580/13 604 180 147

158 00  Praha 5

Praha 14 Bc. Veronika Havlíčková 225 295 450 Veronika.Havlickova@praha14.cz

Bratří Venclíků 1073

198 21  Praha 14

Praha 15 MUDr. Lenka Venzarová 281 003 525 venzaroval@p15.mepnet.cz

Boloňská 478/1

109 00 Praha 10

Praha 16 Petr Horský 234 128 230 petr.horsky@praha16.eu

Václava Balého 23/3 724 187 469

153 00 Praha 16

Praha 17 Ing. Naděžda Balázsová 234 683 268 balazsovan@repy.mepnet.cz

Makovského 1141

163 00 Praha – Řepy

Praha 18 Pavel Trachta 284 028 252 trachta@letnany.cz

Bechyňská 639

199 00 Praha - Letňany

Praha 19 Bc. Ondřej Šťastný 284 080 831 Stastny.Ondrej@kbely.mepnet.cz

Semilská 43

197 04 Praha 9 - Kbely

Praha 20 Michaela Vedralová 271 071 774 michaela_vedralova@pocernice.cz

Jívanská 635

193 00 Praha - H. Počernice

Praha 21 David Trachta, DiS. 281 012 922 david.trachta@praha21.cz

Staroklánovická 260

190 16 Praha 9

Praha 22 Pavlína Harantová 271 071 806 pavlina.harantova@praha22.cz

Nové náměstí 1250

104 00 Praha - Uhříněves
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